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Annotatsiya. Mazkur tezisda bank sohasida ta’lim olayotgan talabalar uchun 

akademik ko‘nikmalarning ahamiyati yoritilgan. Ilmiy va amaliy bilimlarni 

uyg‘unlashtirish, mustaqil fikrlash, analitik tahlil qilish, kommunikativ yondashuv va 

jamoaviy ishlash kabi ko‘nikmalar talabalar uchun kelajakdagi professional faoliyatda 

muhim ahamiyat kasb etadi. Shuningdek, akademik ko‘nikmalar talabalarning o‘z ustida 

ishlashi, bank tizimidagi innovatsion o‘zgarishlarga moslashishi va samarali yechim topish 

qobiliyatini rivojlantiradi. Tezisda bank sohasi uchun xos bo‘lgan ko‘nikmalarning 

rivojlanish bosqichlari va ularni ta’lim jarayonida shakllantirish yo‘llari tahlil qilingan. 

Kalit so‘zlar: akademik ko‘nikmalar, bank sohasi, talabalar, ta’lim jarayoni, 

kommunikatsiya, tahliliy fikrlash, jamoaviy ish. 

Annotation. This thesis explores the importance of academic skills for students 

studying in the field of banking. The ability to combine theoretical and practical 

knowledge, think critically, analyze data, communicate effectively, and work in teams 

plays a crucial role in students’ future professional development. Academic skills help 
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students develop self-learning abilities, adapt to innovations in the banking sector, and find 

effective solutions. The paper analyzes the development stages of such skills and the 

methods of incorporating them into the educational process. 

Keywords: academic skills, banking sector, students, educational process, 

communication, analytical thinking, teamwork. 

Аннотация. В данной тезисной работе рассматривается значение 

академических навыков для студентов, обучающихся в сфере банковского дела. 

Умение сочетать теоретические и практические знания, критически мыслить, 

анализировать данные, эффективно общаться и работать в команде играет важную 

роль в профессиональном становлении студентов. Академические навыки 

способствуют самообразованию, адаптации к инновациям в банковской сфере и 

поиску эффективных решений. В работе проанализированы этапы формирования 

этих навыков и методы их внедрения в образовательный процесс. 

Ключевые слова: академические навыки, банковская сфера, студенты, 

образовательный процесс, коммуникация, аналитическое мышление, командная 

работа. 

Kirish 

Bank sohasida ta’lim olayotgan talabalar uchun akademik ko‘nikmalar, ularning 

professional hayotiga tayyorgarlik ko‘rishlari va muvaffaqiyatli ishlashlariga katta ta’sir 

ko‘rsatadi. Bugungi kunda bank tizimining rivojlanishi, texnologiyalarning tez sur’atlarda 

o‘zgarishi, shuningdek, raqobatning kuchayishi talabalar uchun yuqori malakali va amaliy 

ko‘nikmalarga ega bo‘lishni talab qiladi. Bank sohasidagi mutaxassislar nafaqat nazariy 

bilimlarga, balki turli xil amaliy ko‘nikmalarga ham ega bo‘lishlari kerak.  

Asosiy qism 

Akademik ko‘nikmalar deganda, talabalar tomonidan o‘rganilgan nazariy bilimlarni 

amaliyotda qo‘llash, tahliliy fikrlash, muammolarni hal qilish va kommunikativ 

ko‘nikmalarni rivojlantirish tushuniladi. Bank sohasida bu ko‘nikmalar juda muhimdir, 

chunki bank ishchilari kundalik ish faoliyatida tez va to‘g‘ri qarorlar qabul qilishlari, 
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mijozlar bilan samarali muloqot qilishlari, moliyaviy hisobotlarni tahlil qilishlari kerak 

bo‘ladi. Shuningdek, raqamli texnologiyalarga asoslangan bank xizmatlarini tushunish va 

foydalanuvchilarga to‘g‘ri xizmat ko‘rsatish uchun zamonaviy ko‘nikmalarga ega bo‘lish 

zarur.  

Bank sohasida ta’lim olayotgan talabalar uchun akademik ko‘nikmalarni 

rivojlantirish, birinchi navbatda, ularning mustaqil fikrlash qobiliyatini oshiradi. Talabalar 

muammolarni aniqlash va ularni hal qilishda kreativ yondashuvni qo‘llashni o‘rganadilar. 

Bu ko‘nikmalar bank tizimida yuzaga keladigan murakkab vaziyatlarga tez va samarali 

yechim topishda muhim rol o‘ynaydi. Shuningdek, talabalarning yozma va og‘zaki 

kommunikatsiya ko‘nikmalarining rivojlanishi ham katta ahamiyatga ega.  

Bank sohasida ishlovchi mutaxassislar mijozlar bilan muloqotda bo‘lishadi va ularga 

kompleks moliyaviy masalalar bo‘yicha aniq va tushunarli ma’lumotlar berishlari kerak. 

Bu esa yuqori darajadagi so‘zlashuv ko‘nikmalarini talab etadi. Talabalar o‘z fikrlarini 

samarali tarzda ifoda etishni va o‘zaro munosabatlarda konstruktiv yondashuvni 

o‘rganadilar. Akademik ko‘nikmalarning bir qismi sifatida talabalar, shuningdek, vaqtni 

boshqarish, muammolarni samarali yechish va jamoa bilan ishlash ko‘nikmalarini 

rivojlantiradilar. Bu esa, ayniqsa, bank sohasida jamoaviy ishlar va loyiha boshqaruvi 

bo‘yicha zarur ko‘nikmalarni shakllantiradi. Bank muassasalari odatda katta hajmdagi 

ishlarni jamoaviy ravishda bajaradilar, shuning uchun talabalar o‘zlarining jamoa 

a'zolariga moslashish va ular bilan hamkorlik qilishni o‘rganishlari muhimdir. 

Xulosa 

Shunday qilib,  bank sohasida ta’lim olayotgan talabalar uchun akademik 

ko‘nikmalar, ularning kelajakdagi professional faoliyatida muvaffaqiyatli ishlashlariga, 

bank tizimining zamonaviy talablariga mos keladigan malakali mutaxassis bo‘lishlariga 

yordam beradi. Ularning o‘rganadigan ko‘nikmalari nafaqat nazariy bilimlarni, balki 

amaliy ko‘nikmalarni o‘z ichiga oladi va bu ularga bank sohasida yuzaga keladigan turli 

vaziyatlarga to‘g‘ri javob bera olish imkonini yaratadi. 
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